
BURlVP'
MIAsT, J
SUC}

ZARZĄDZENIE Nr 0050.102.2016
Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów

z dnia 23 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego na zadania pn. "Rozbudowa, przebudowa
i zagospodarowanie terenu szkoły - ul. Szarych Szeregów 6 w Suchedniowie"
i "Termomodernizacja budynku szkoły przy ul. Szarych Szeregów
6 w Suchedniowie".

Na podstawie art. 19 ust. 2 i 3 i art. 21 ust. l, 2, 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -
Prawo Zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z 2016 r. poz. 831, 996,
1020, 1250, 1265, 1579, 1920) zarządzam, co następuje:

Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na zadania pn. "Rozbudowa, przebudowa
i zagospodarowanie terenu szkoły - ul. Szarych Szeregów 6 w Suchedniowie"
i "Termomodemizacja budynku szkoły przy ul. Szarych Szeregów
6 w Suchedniowie", w następującym składzie:

l. Stanisław Zięba - przewodniczący Komisji,
2. Agnieszka Jaszczur - sekretarz Komisji,
3. Beata Kaszuba - członek Komisji.

~ 2.

Komisja przetargowa ulegnie rozwlązamu po zrealizowaniu zadania w pełnym
zakresie rzeczowym.

~ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

~ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	00000001

